REPUBLICA DE COLOMBIA
MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL
HOSPITAL MILITAR CENTRAL

Liberrudy Orden

HOSPITAL MILITAR CENTRAL

RESOLUCIONN® § {5  DEL2015

, _ )
13 OCT 2015 L
“Por la cual se declara désierto el Proceso de Seleccion de Minima Cuantia N°178 de
20157

EL SUBDIRECTOR ADMINISTRATIVO DEL HOSPITAL MILITAR CENTRAL

En uso de sus facultades legales y Reglamentarias, en especial de las conferidas por la
Ley 80 de 1993, Ley 1150 de 2007, Decreto 1082 de 2015, Resolucion No.770 de 2011y
Resolucion No.1018 del 12 de Noviembre de 2014 y,

CONSIDERANDO

Que el Hospita! Militar Central es un establecimiento publico de orden nacional adsctrito al
Ministerio de Defensa Nacional, o’rganizado por la ley 352 de 1997 en sus articulos 40 al
50 inclusive, que tiene por objeto la prestacion de servicios de salud de tercero (ill) y
cuarto (IV) nivel de atenciof y alto grado de gomplejldad a los afiliados y beneficiarios-del
Subsistema de Saiud de Ias Fuerzas Militares que acrediten esa calidad en el momento
de solicitarlos.

Que el Hospital Miitar Certtral, adelantd el -proceso contratacién.-de Mininia Cuantfa

No.178 de 2015, ctyo objefo era fa “REAEIZACION DE LOS EXAMENES- MEDIGOS

OCUPACIONALES (INGRESO, EGRESO Y PERIODICOS) Y -ELABORACION DE~
CONCEPTOS DE APTITUD PARA-TRABAJOS DE ALTO RIESGO, CON LOS-
CORRESPONDIENTES -~ PARACLINICOS DE -ACUERDO AL RIESGO DE LOS"
ASPIRANTES Y TRABAJADORES DEL HOSPITAL MILITAR CENTRAL”.

Que e HOSPITAL MILITAR CENTRAL para -fectos del- mencionado proceso ~de
seleccibn de Minima Cuantia, cuepta con un presupuesto oficial de- CUARENTA
MILLONES DE -PESOS MICTE,(($40.000.006.00), amparados _con los certificados de
disponibilidad presupuestal SIIF No.85515 .de fecha_14 de. Septiembre de 2015, ¥
Certificado de disponibilidad. presupuestal Dindmica.NET- No.g54 de fecha 14 de.
Septiembre dé 2015, gasto (A), rL{bro 29é—41-1§, recurso (20), per concepto gie:'OT’ROS
GASTOS _POR. “ADQUISICION DE S RVICIOS; ,expédidos pei'/ la defe Aréa de
Presuptiesto de! HOSPITAL MILITAR CENTRAL.

1= y

Que con arreglo a lo previsto en el ordenamiento juridico, el dia 21 de Septiembre de
2015 se realizé |a-publicacion de los Estudios Previos y Id invitacion dé Minima Cuantia a
través del SECOP (Portai Unico de Contratacién), de conformidad con lo establecido en el
Decreto 1082 de 2015, los cuales pudieron ser consultados “en la pagina Web
hitp://www .contratos.gov.co, http://www.hospitalmilitar.gov.co y fisicamente en &l Grupo
Gestién de Contratos piso 1 Hospital Miiitar Céntral- Transversal 3 No, 48- 02.

Que llegada Ia fecha y hora para la entrega de propuestas fijada en el cronograma del -
proceso de minima cuantia No.178 de 2015, cuyo objeto era Ia “REALIZACION DE LOS

NSW_ 8 lidad — % W e

iR Fronsverssl 32 No. 49-00 - Commsador 3488888 . (12 - www.hospitalmilitar.gov.co
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EXAMENES MEDICOS.-OCUPACIONALES (INGRESO, EGRESO Y PERIODICOS) Y
ELABORACION DE CONCEPTOS DE APTHUD PARA TRABAJOS DE ALTO.RIESGO,
GON LOS CORRESPONDIENTES-PARACLINICOS DE ACUERDO AL RIESGO -DE
'ﬁ\ LOS ASPIRANTES Y TRABAJADORES DEL HOSPITAL MILITAR CENTRAL?”, se
N recibié ofertas por parte de las empresas MEDICAL PROTECTION EFBA- SALUD ~

e

OCUPACIONAL, GRUPO LABORAL OCUPACIONAL S.A.S,, CENTRO MEDICO

"\,  OFTALMOLOGICO Y LABORATORIO CLINICO 'ANDRADE-NARVAEZ - POR
i ACCIONES ~SIMPLIFICADAS - COLCAN, SOLUCIONES EMPRESARIALES
\\\j\’\f“" INTEGRADAS S.A.S., segln lo sefialado en el acta de cierre No.292 de fecha 24 de
g Septiembre de 2015j et }a
D - a2 T

Que el 28 de Septiembre de 2015, se procede a publicar tanto en el portal Unico de
contratacién, como en la pagina de internet del Hospital Militar Central, las evaluaciones
Juridica, Técnica y financiera de la propuesta recibida en. el gstabiecimiento pubiico
Hospital Militar Central, las cuales hacen parte integral del proceso.

Que los comités Juridico, Técnico y Econémico  realizaron las evaluaciones definitivas,
quedando ei consolidado definitivo de la siguiente manera:

EVALUACION ECONOMICA MENOR VALOR OFERTADO GRUPO LABORAL
OCUPACIONAL S.A.S: | _

MINISTERIO OF DEFENSA NAGIONAL

HOSPITAL MILITAIRR GONTRAL
- GRUPQO GESTION CONTRATOS
FECHA: 25 de septiembre de 2015

EVALUACION‘ECDNC}MEGA'PROCESO DE MINIWMA CUANTIA No. 178 de 20115

CUYD ORJETO ES: “REALIZAGION DELDOS EXAMENES MEDICOS OCUPACIONALES
ANGRESO, EGRESOY FERIODICOS) Y ELABORACION DE CONCEPTOS DE APTITUD
PARA TRABAJOS DE ALTO RESGD, CON  LOS CORRESPONDIENTES
PARACLINICOS DE ACUERDD AL RIEEGO DE LOS ASPIRANTES Y TRABAJADORES

e DEL HOSPITAL MILITAR CENTRAL" '

« OFERTAS RECIHBIDAS.

TNl | o
. - GRUPT
e e \ MEDIGOS F210.100
. SOLUCIONES Emmg:fgmm_es INTEGRAEAS | ooUpACIONALES
. A HEOPD 2 EXAMANES DE
Nit. 830 R
it. 330120499-8 AFTITULD PARA . 844000
o ] CONDUCTORES
‘ CENTRO MEDICO OFTALMOLOGIGO ¥ | GRUPO 1 EXAMENES % 236.500
2 { ARGRATORIO CLINICO COLCAN S.A.S MEDICOS
Nik BOOOBG00T S OCUPAGIONALES .
] N S T GRUPD 1 EXAAMENES
3 MEDICAL PROTEGTION SALUD OCUPACIONAL MEDICOS 3 260.880
Nt BOO170405-2 OCLIP ACIONALES -
. JRRp— i ﬁ
o GRUBO 1 EXAMENES
MERICOS - $ 200.000
4 GRUPC LABORAL OCUPACIONAL SA.5 GOURAGIONALES
Hit S0GAS1870-0 GRUPO 2 FXAMANES DE v
APTITUD PARA $35.000
CONDUCTORES _ —

fle conformidad a o descrito en of Decreto 1082 de 2015 artioulo 2.2.1.2.1.5.2, la verificacicn dc
requisilos se hard sxclusivamente en refacion at proponernts con el precio mas bajo; "La Ertidad
Estatai dabe revisar las ofertas econdGrmicas y verificar dque la de menor preciao cuniple conr las
condicionas de la invitacion. 5iésta no gumple ¢on lss condiciones da (a1 invitacion, la Entidad Estatal
debe verificar @ cumpimenio de ios requiglins dm I3 invitacien de iz oferta con ef segundo-malor
precio, v asi sucesivaments™. P : ’

¥
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Continuacion Evaluacion Econdmica Proceso Minima Cuantia No. 178 de 2015 2

=

OFERENTE MENOR PRECIO EVALUAR: GRUPO LABORAL OCUPACIONALBAS
« EVALUACION DE LA PROPUESTA EGONOMICA

Dehdo cumplimiento a fo establecido en la Invitacion Pablica, numeral 7.1 VERIFICACION
ECONOMICA, acapite segundo: “Las ofertas serdn analizadas para determinar sl en los
caiculos se han cometido errores en las operaciones aritméticas; en tuyo caso y para efectos
de evaluacion y seleccibn, fa entidad reaiizara las correcciones necesarias”.

‘ - rrecio ||
GRUPO 1. EXAMENES MEDICOS OCU??CIONALES VALOR OFERTAI}O REFERENCIA | UpiEERﬁﬂC;iﬁ-
' . VALOR - : ‘
. . fap iar YALOR
; : imipal. § GANT. VALOR TOTAL - oo .
TEM DESCRIPCION vEDpa | REQU. | UNITARIO | EXCLUIDO | TOTAL VR TOTAL
_ WA EXCLUIDO VA
Redlizacion de Examenes
1 Medicos Ocupacianales d& UNIDAD 1 10,000 15000 18:000 | - {3.000)

Ingresc de acuerdo &l riesgo de
il o exposicion.
Realzacion de Exémenes
Medicos peritdicos se realizan )
2 car ¢ fin de-monitorear UNIDAD 1 15000 15.000 18.900 {3.000)
exposicion a factores de resgo
y deteccion._de slterdeiones.
Realizacion de-Exdmenes
médicos de tetiro que se
3 | realizan con eiEn de valorar ¢l | UNIDAR 1 » 10,000 10.000 18.000 {8.060}
esiado &l terminar una -
wneuacian,
Realizaeidn de Examenes -
meédicos en personas que
realicen actividades de alte
s frigsgo como abajos en alturas,

{4. eépacios confinados, aftas UNIDAD 1 :L‘6<000 45.000 . 28.080 {12000}
temperaturas, radiaciores
lonizantes, exposicin
susiancias canterigenas.
Reatizacién de paraglinicos
anexos como complementacion -
de valoraclén médica, asi. )
Audiometrta . 11.000 . A44.000 12459 {1.400)
) s prometria ¢ 10.000 10,000 T 11400 {1,400}
£ vswmett L 8000 3.000 5,200 11.200)
Electiocardiograma / 15.000 15.000 | 2850 {6.150)
Pertt Reral {DUN, ceatiiia, A
parcisl de ofina) / 10069 ! 10000 14,350 ‘ {4.350)
5 | perfi Tirsideo:(TSH) UNIDAD 1 . 21600 21.000 212001 {200
Porf] Hepiico BT, GLT, - ' e e
Fosfatasa Acaling), ‘ 32,000 32000 38.000 ! 16.000)
Sangre ¥ Hemadervidos: . ’
(hemograma,  fofis,  sangre , 10.600 wnool o~ 1378
porifético) . E - . , {3.700)
Wenipuladores  de Airmenios: e )
(KOH ufes, folis fadngeo, Co1T0D 10:.00¢ 15000 | |
coproliygico) { . _ {5.000)
Peril Lipidice: {eolesterat total, j ‘
Viglicsridas). 22.000 22.000 26.300 {4,300}
VALOR TOTAL - 200,000 | 200.000 264.700 {64,700}

Salud ~ Catidad, — Fomanisacion’

e wwwihospitalmilitar.fov.co %

”SM_ g 55 f_g{ . ; L

Transyersal 3% No. 48-00 - Corrnulador 3486868 Ext 3007 - www hospitalmilitar. gov.co
Bogota, 0.0~ Colombia
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Continuacion Evaluacién Econdmica Proceso Minima Cuantia No. 178 de 2015 3

PREGIO '
GRUPO 2. EXAMENES DE APTITUD PARA CONDUCTORES VALOR OFERTADO REFERENCIA DIFERENCIA
VALOR | .. ' '
! . VALOR
' unttiap | CANT. | VALOR TOTAL
ITEM DESCRIPCION nessA | REGU. | UNITARIG | EXCLUIDO |_ JOTAE VR TOTAL
y EXCLUIDD VA
Priebas Apfitud det Congucior
Examenes Psicosensomeatiices
* Visiometiia,
1§« Audiometria, UrSDAD 4 35.000 25,800 45.000 {10,000}
« Examen de Psicelogia
y Coordinacion Metriz
VALOR TOTAL S 35,000 35,000 45.000§ | {10.000}

Verificado el Formularic No. 5 PROPUESTA ECONOMICA y cotejadas ias operacicnes aritméticas
| v los precios ofertados, la propuesta presentada por fa Firma CUMPLE con la propuesta econdmica,
| dado que oferta a un precio inferior & los PRECIOS DE REFERENGIA establecidos por el Hospital
- Militar Ceritral, siendo el valor real y total de fista de precios de su oferta para el Grupo 1: Exdmenss
Médicos Ocupacionales $ 200.000 1a cual serd ejecutada hasta ¢l 100% del presupuesto oficial
establecido para este grupo por valor de $ 39.190.000 y para el Grupo 2: Exémenes de aptitud para
conductores $35.000, la cual serd ejecutada hasta el 100% del presupuesto oficial establecide para

este grupo por valor de § 810.000

+ - DOCUMENTOS DE VERIFICACION

¢ REQUISITOS.

Copia Formulario det Registro Unico Tributario -
& 49

RUT-

Copia Resolucion de Facturacién DIAN vigente

y d Ia Diigersia de Nofiicacicn Persond s 0
FORMULARIO No. 4:DATOS BASICOS s 18
RENEFICIARID CUENTA SIF )
: Debe aliegar cerificacion
. o : hancaria no mayor 2 36 dias de
. CERTIFICAGION BANCARIA: Qrigingl ne NO o3 ‘presehtacion de 12 oferta, toda
' mayor a 30 dias de prasentaciin de 2 oferta vez-que ia présentada fue
expedida el 21 dg mayo de 2015
. _ {1120 diss) antedoes & lo exigido
FORMULARIO No. 05 PROPUESTA gl 05-06 - ’
ECONOMICA -

La oferta presentada por la fimna CUMPLE econdmicamente, presentando ia documentacion de
verificacién exigida y se encuentra INHABILITADA hastz que allegue la documentacion exigida en
cuadro OBSERVACIONES, sin embarge se continuara con la evaluacion juridica y tcnica, a fin de
determinar el cumplimiento total de los requisitos establecidos en el presente proceso,

Lonfratista Grupo ¢
Evaluador Economico

Werigg Sdnchez
Ep o dnrEsaive
ey Conkechuo?
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EVALUACION JURIDICA
OCUPACIONAL S.A.S.

MENOR VALOR OFERTADO

REPUBLICA DE COLOMBIA

MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL
HOSPITAL MILITAR CENTRAL
GRUPO GESTION DE CONTRATOS

2015".

GRUPO LABORAL

EVALUACION JURIDICA DE LA PROPUESTA PRESENTADA DENTRO DEL PROCESO DE MINIMA

CUANTIA No.178 DE 2015, CUYO OBJETO “REALIZACION DE LOS

EXAMENES MEDICOS

OCUPAGIONALES (INGRESO, EGRESO Y PERIODICOS) Y ELABORACION DE CONCEPTOS DE
APTITUD PARA TRABAJOS DE ALTO RIESGO, CON LOS CORRESPONDIENTES PARACLINICOS DE

ACUERDD AL RIESGO DE LOS ASPIRANTES Y TRABAJADORES D

EL HOSPITAL MILITAR

CENTRAL”.
. - —
PROPONENTE CUNPLE FOLIOS |
GRUPG LABORAL OCUPACIONAL SAS -~
NIT; 900.451.870:0 e
Carta de presentacion de la propuesta debidamente '
Difigeneiado y firmado. 8l 1
Certificade de existencia y representacion legal o v u
documento que haga sus veces. Sl 103-104
Formulario de manifestacion de inhabllidades
& incompatibiiidades. Sl
Compromiso Anficorupeion. g # 23
Certificado de antevedentes disciplinarios _
expedido por ka Procuraduria General de la A VERIFICADO POR LA
Nacion, 3 ENTIDAD
Certificado de Responsabilidad Fiscel
expedido por la Contralorta General de fa g _
Repiiblica, ' § 95-96
Fotocopia de cedula de cludadania de
Representante legal ' & - 97
Antecedentes Judiciales Policia Nacional Sl 94
Pago de aportes Parafiscales y los propios de g
| Sequridad Social s 16

"

" Salud — Calidad — Famaniacisn’

Conclusion: El oferente se encuentra HABILITADO JURIDICAMENTE gara continuar en el proceso
Cl 0T 24

B oS o e - . -
- Trargvarsal 39 Mo, 4000 - Sogmutador 3486868 Bxt 3002 - www. hospitalmilifar.gov.co

Boguts, DO~ Solombia
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EVALUACION TECNICA MENOR VALOR OFERTADO GRUPO LABORAL
OCUPACIONAL S.A.S.

HOSPITAL MILITAR CENTRAL
GRUPC GESTION CONTRATOS
EVALUACION TECNICA

FECHA: 28/09/2015

EVALUACEON TECNICA PROCESO DE SELECCION ABREV JADA DE MENCR CUANTIANo, . 178 de 2015 :

CUYO URIETO £5: "REALIZACION DE LOS EXAMENES MEDICDS OCUPACIONALES | INGRESO, EGRESO Y PERIGDECOE}
ELABCRACION DE CONCEPTOS DE APTITUD PARA TRABAIOS DE ALTO RIESGD CON 105 CORPESPONDIENTES
PARACLINICOS DE ACUERDD AL RIESGO DE LOS ASPIRANTES Y TRABAJADORES DEL HDSP!'FAL MILLTAR CENTRAL"

OFERENTE: __ GRUPLABIPS NIT: _900.451.570-6

ESPECIFICACIONES TECNIEAS piNIvAS £SPECIFICACIONES TECNICAS OFERTADAS POR CUMPI.E
EXCLUYENTES REQUERIDAS EL DFERENTE (Si o' RO}
T ’

Realizacién de Examenes Médicos Reslizacion de Examenes Médicos
Ouupacionales de Ingreso de acuerdo & Quupacionales de Ingreso doacuerdo al | CUMPLE {81},
riesgo de exposicion. rliesgo de expesicidn. PAG.7
Realizacion de Examenes Médicos Realizacion de Examenes Medicos CUMPLE (5]
periddicos s realizan con 8 finde peniddicos se reafizan con effin de PAG. T (0.
manitorear expasicion a factores de ronitorear axposicion a factores de )

rigsgo y deteccion  de alferaciones, riesgo v deteccion  de alteraciones.
Realizacion de Examenss médicos de Realizacion de Examenes médicos dé CUMPLE (51},
refiro que se realizan con el fin de valorar retiro que se reafizan con el fin de valorar PAG. 7
&l estade al terminar una vinculacian. el estade al terminar una vincutacion.
Realizacitn de Exdmenes medicos en Reslizacion de Exdmenes médicos en
persohas que realicen actividades de alfo personas que reaticen actividades de alty CUMPLE (!
figsgo somo trabsjos en aliuras, espacios riesgo como trabzos en aliuras, espacios | PAG. 7 (8l
confinados, altag temperaturas, confinados, altas tlemperaiuras, ’
radaciones ionizantes, exposicion radiacionas forizantes, exposicion
sustancias cancengenss. sustancias cancerigenas.
Reglizaciton de paraclinicos anexos como Realizacidn de paraclinicos anexos como
complementacion de valoracion médica. complementacion de valoracion médica.

Patackinicos: Paraclinicos:

Audiomeiria Audiemetria

Espirometria Espiromelria _
Vigiomelria Visiometria §§§P§E St
Electrocardiograma Flecirocardipgrama

Periil Renal Perfil Renal

(BUN, creatinina, parcial de orina) {BUN, creatining, parcigl de orina}

Perfil Tiroideo(TSH} Perfil Tiroideo:{(TSH)

Perfil Hepatica :(GTO, GLT, Fosfatasa Pirft Hepatico (GTO, GLT, Fosfalasa

Alcaling), Alcating),

"Sm_za.z f__g( . Wy

Wicgitza Sonchaz
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Por la cual se

Sangre y Hemoderivados:
(hemograme, frotis, sangre periferico)

Sangre y Hemudetivados:

{hemograma, frofis, sargre periféric}-

Manipuiadores dé Alimentos: (KO
uftas, frotis faringeo, coprolégice)

Manipuladores de Alimentos: (KOH
uftas, frotls faringeo, coprolégice)

frigliceridos).

Perfi Lipidice: {colesterol fotal,

Higliceridos).

Perfil Lipidico: {cotesterol otal,

CUMPLE 31},

Pruebas Aptitud del Conducter Pruebas Apiitud def Conductor RAG. 8

DTROS ASPECTOS A VERIFICAR Y EVALIAR:

EXPERIENCIA Se adjuritan fas certificaciones solicitadas CUMPLE 8,
certificaciones PAG; 101102

DOCUMENTQS DE CONTENIDO

TECNIGO OBJETO DE VERIFICACION

« L.a empresa debe acredifar licencia para
prestar servicios de salud {prasentar
gocurento fisico) junte con Licencia
vigenie para prestacion de servicios en
Salud Ooupacional.

» La empresa debe presentar documento
quie acredite contar con-estructura fisica
en la citidad Ge Bogotd, que cumpla con
las-congitiones sanilarias y Noftnas
establecidas para lateslizagitn de fos
examenses a contratar.

« Lg empresa presentara hoja de vidade
un Coordinador administrativo de 18 IFS
cuya formacion académica sea
profesional, para la resolucién de temas
adminstrativos vy financiercs.

« Lo emprasa debe contar ta hoja de vida
de un Caordinader médice con
formacion académica profesional v

experiencia; para la resolucidn de temas

médicos-tcnicos enla presentacion de
¢as0s espaciales.

« La empresa debe suministrar semestral
los certificados de calibracian de los
equipos, para garantizar que se
cumplen los estandares de seguridad.

« Los profesionales de fas difereptas
especialidades como optémelras,
fonoauditidgas, ¥ ofros que sc
recuieran deberdn ser especialistas en
saiud ooupadional.

CUMPLE (S}), PAG. 105

CUMPLE (NO)

CUNPLE (NO), PAG. 18
NO ACREDITA
EXPERIENGIA EN TEMAS

ADMINISTRATIVOS -

CUMPLE (81}, PAG. 25

CUMPLE {NO), NO SE
ANEXAN CALIBRAGION
DEL ESPIROMETROY
ELECTROCARDIOGRAMA

-GUMPLE (NO)
- No se anexa hoja de vida.
. defonoaudiciogay
- terapeutd fespiratoria

CARTA DE COMPROMISO

« Anexa carta con-caracteristicas écnicas |

CUMPLE {38}, PAG. 7-i2

" Satud — Calidad — Famanizacisn”

1 M - . R - . .
g Transversal 5% No, 4000 - Coamutador 3486888 mxt. 002 - www. hospitalmilitar.gev.co

Bogots, D.C. — Golombis
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EVALUACION TECNICA CONSOLIDADA

FL OFERENTE ! S CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECMICAS MINIMAS
GRUPLAB PS £l .ENTE; FRO NO CUMPE CON QTROS REQUERIMIENTOS
| TECNIOS
& -
Concepto:

El comité técnico realiza la evaluacion de la oferta presentada por 'a empresa GRUPLAB IPS y determina
que la oferta NO cumple con los otros requerimientos técnicos contemplados-en el pracesc 178 dg 2015,
por fanta se solicita subsane los dacmentos requeridos antes de 30/09/2015 & fa 800 hotas;

Documentos requerides ™

/

1. Documerto que acredite contar con estructura fisica en la ciudad de Bogotd, que cumpla con las
condicianes sanitarias v nomas establecidas para 13 realizacion de los examenes a contratar

1 huexar calibracion del espirdmetro y electrocardiograma,

3, Avesar hoja de vida de fonoaudidloga y terapeuta respiratoria {persaral que realiza los exdmenes
de espirometria y audiometria) '

4. Hoja de vida de un Coorclnador administrative de la IPS que acredite expenencia en temes
administrafivos. |

COMITE TECNICO EVALUADOR

T

frea de Seguridad yafud,ea 8l Trabajo

“ Satud — Calidad — Fumanizaciin”

Transverss 38 No, 40-00 - Gonrmulndor 3488568 Ext. 3002 - www.hospitalmilitar.gov.co @

Bogots, 0.0~ Colombia =

Maride Sdncher
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declara desierto el proceso de contrétacion’de Minifia Cuantia No.178 de 2015"

HOSPITAL MILITAR CENTRAL
GRUPQ GESTION CONTRATOS
EVALUACION TECNICA

FECHA: 30/09/2015

EVALUACION TECNICA PROCESD DE SELECCIGN ABREVIADA DE MENOR CUANTIA No__ 178 de 2015 ,

CUYO OBJETD ES: “REALIZACION DE LOY EXAMENES MEDICTS OCUPACIONALES { INGRESD, EGRESD Y.PERIODICOS) Y
ELABORACION DE CONCEPTOS DE APTITUD PARA TRABAJOS DE ALTO RIESGO CON 105 CORRESPONDIENTES
PARACLINICDS DE ACHERDD AL RIESGO DELOS ASPIRANTES Y TRABAIADORES DEL HOSPITAL RHLITAR CENTRAL

OFERENTE: __ GRUPLABIPS NIT: _ $60.451.870:0

EVALUACION TECNICA CONSOLIDADA N° 2
Cencepto:

De acuerto a los documentos allagados por el oferente bajo el ofitio N° 13383 de 30 de septiembre de
2015, El comité téenico realiza [a varificacidn de la informacion donde s¢ evidencia:

1. Dos {2} de las (3} hojas de vida de personal que se anexan es de personal gue actualmente no labora enla
iPS.

2. En el documenio de saporte de calibradén de electrocardidgrafo no coinclden fa serie el equipo con el
relacionado en Ja hoja de vida de equipo biomédico dé [z IPS.

Por loanterior se concluye:

EL OFERENTE : NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES DE LOS REQUERIMIENTOS
GRUPLAR IPS TECNICOS SOLICITADOS EN LA EVALUACION INICIAL

COMITE TECNICO EVALUADOR
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g Miiitar
Area de Seguridad y Salud en'el Trabajo
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declara desierto el proceso de contratacién de Minima Cuantia No.178 de 2015".

EVALUACION ECONOMICA SEGUNDO MENOR VALOR OFERTADO SOLUCIONES

EMPRESARIALES INTEGRADAS S.A.S.

MINISTERIO DE DEFENSA NATIONAL

HOSPITAL MILITAR CENTRAL
GRUPO GESTION CONTRATCS

FECHA: 02 de octubre de 2015
EVALUACION ECONOMICA PROCESO DE MINIMA CUANTIA No. 178 de 2015

CUYO OBJETO ES: “REALIZACION DE LOS EXAMENES MEDICOS OCUPACIONALES
(INGRESO, EGRESO Y PERIODICOS) Y £ ABORACION DE CONCEPTOS DEAPTITUD
PARA TRABAJOS DE ALTO RIESGO, CON LOS CORRESPONDIENTES
PARACLINICOS DE ACUERDC AL RIESGC DE LOS ASPIRANTES Y TRABAJADORES
DEL HOSPITAL MILITAR CENTRAL"

» OFERTAS RECIBIDAS.

“BRUPD 1 EXAMENES

_ MEDICOS $ 210.100
, | SOLUCIONES EMPRSEA%;;@ALES INTEGRADAS OCUPACIONALES
LSS GRUPO 2 EXAMANES DE
Nit. 830129499-8 APTITUD PARA $44.000
CONDUCTORES
CENTRO MEDICO OFTALMOLOGICO ¥ GRUPO 1 EXAMENES $ 236500
2 LABORATORIO GLINICO COLCAN S.AS MEDICOS
Nit 800056001-3 OCUPACIONALES
GRUPC 1 EXAMENES
3 MEDICAL PROTECTION SALUD QCUPAGIONAL MEDICOS $ 260.650
Kiit 9001 70406-2 OCUPACIONALES
' GRUFO 1 EXAMENES
MEDICOS £ 200.000
4 GRUPO LABORAL OCUPACIONAL S.A.S OCUPACIONALES
Nit §00451870-C GRUPO 2 EXAMANES DE
APTITUD PARA $35.000
CONDUCTORES

Be conforrridad a ko descriio en el Decreto 1082 de 2015 articulo 2.2.1.2.1.5.2, la verificacion de
requisitos se-hara exciusivamente en relacion al proponents con ef precio mas bejo “La Entidad
Estatal dehe revisar las oferias scondmicas v verificar gue la de mencr precio gumple con ias
condiciones de Iz invitacion. i ésta no cumple con fas condiciones de {a invitacion, & Entidad Estatal’
debe verdicar e cumplimento de los requisifos de ta invitacién de ia oferia con el segundo mefor
nrecio, y asl sucesivamente”.
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Continuacion Evaluacion Econdmica Proceso Minima Cuantia No. 178 de 2015 7

OFERENTE MENOR PRECIO EVALUAR: GRUPO | ABORAL QCUPACIONAL S.AS
+ EVALUACION DE LA PROPUESTA ECONOMICA

Dando cumplimiento & lo establecido en & Invitacion Plblica, numeral 7.4 VERIFICACION
ECONOMICA, acpite segunda: “Las ofertas serin analizadas para determinar sl en los
cdlculos se han cometido errares en las operaciones aritméticas; en cuyo caso y para efectos
de evaluacién y seleccion, la entidad realizara las cotracciones necesarias”.

Verificado el Formufario No. § PROPUESTA ECONOMICA y cotejadas las operaciones aritmeticas
v los precios ofertados, a propussia presentada por ia firma cumplia con la propuesta econdmica,
dado que oferta a un precio Inferior & los PRECIOS DE REFERENCIA establecidos por €l Hospital
Mifitar Central.

Teniendo. en cuenta la Evaluacion Técnica reatizada por el Comité Téenico, la oferta no CUMPLE
CON LAS ESPECIFICAGIONES DE LOS REGUERIMIENTOS TECNICOS SOLIGITADOS EN LA
EVALUACION INICIAL, razén por ia cual en aplicacion a lo descrito en ol Decreto 1082 de 2015
articuie 2.2.1.2.4.5.2, la verificacion de requisitos se hard exclusivamente en retacion al proponente
con el precio mas bajo: La Entidad Estatal debe revisar las ofertas econémicas y verificar que la de
menor precio cumple con 1as condiclones de la invitacion, 8i ésta no cum le con las condiciones
de la invitacidn, la Entidad Estatal debe verificar el cumglimento de los requisitos de 1a
invitacion de la oferta con el sequndo mejor precio

y asf sucesivamente’.

OFERENTE SEGUNDO MENOR PRECIO EVALUAR: SOLUCIONES EMPRESARIALES
INTEGRADAS SAS

« EVALUACION DE LA PROPUESTA ECONOMICA

Dando cumplimiento & io esteblecido en iy Invitacion Pablics, numeral 7.1 VERIFICACION
ECONOMICA ackpite segundo: “Las ofertas sersn analizadas para determinar sf en Jos
calculos se han comefido errores enlas opéraciones arltméticas; en cuyo casoy para efectos
de evaluacién y seleccion, la entidad realizara fas correcciones necesarias”.

- PRECID .
GRUPO 1. EXAMENES MERICOS OCUPACIONALES VALCR OFERTADO, REF’ER‘ENCIA DIFERENGIA
VALOR .
YALOR
\ wnmap | CANT. VALOR TETAL By .
TEM| -~ DESGRIPGION weina | REQU. | UNITARIO | EXCLUIDD Emﬁrgé‘w A | YRR
WA -
Realizaeidn da EXamenes
Médicos Qoupacionalss de ) ) . .
1 ingreso de cuerdd @ resgo de LNIDAE 1 15,8060 15,800 18.000 _{2.2{)6}
exposicion.
Realizacion de Exémenes
Médicos peradicos se-reatzan
2 con elfin de monitoréar UNIDAD 1 15.806 16.800 18.000 {2.200)
exposicitn a factores de fesgo
y detecoifn _de alfsraciones.

Realizacion de Exemenes
melices de ratira que se 4

4 | realizan con el fin devalorar el UNIDAD 1 15.800 “15.800 . 38000 - (200
astadn.al terminar ura
ynculacion.
“ Salud — Calidad — Famanizacisn”
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Por la cual se

Continuacion Evaluacién Econérica Proceso Minfma Cuantia No. 178 de 2015 3

Moy
Bp.

Sancher

Phrasore

Reafizacion de Examenes
médicos en personas que
weaficen activdades de alto
fiesgo come frahajos en alturas,
sspacios confinados, altas
iemperaturas, radiacionss
ionizantes, exposicitn
sustancias cancerigenas.

UNIDAD

23.000

23.000

28.600

Redlizacion de paraclingos
anexos come complementacion
de velcracitn médics, ast

fudiomeatia

' Espiromatria

Visiometfa

Eectrocartiograma

Perfl Renad (BUN, creatning,
parcial de cring)

UNIDAD

Perfi Tiroideo{TSH)

Perfl Hegdice (B0, GLT,
Fosfatasa Alaling),

11900

11,900

15,800

10800

14000

14.000

14.350

2080

20,800

21340

35400

5400

sl |

Sangle  y  Hemodervados:
(mmograma,  folls,  sangre
neriférico)
Fi%nipuiadores de  Aitentos.
KOH  ufies, folis faringeo,
copioldgice)
IPerfl Lipidict: fcolesterol fotal,
Higlicerdos).
YALGRTOTAL

12100 210 1370

13300 13.800 .40

{1.200]

2%.300.
264.700

400
m

24000
12,200

{3300}
(350

Una vez revisada la oferta presentada, NO OFERTA uno de los subitems correspondiente a
ELECTROCARDIOGRAMA requeridos en el ifem 5 “Realizacion de paraclinicos anexos comoe
complementacion de valoracion médica”, el cual de acuerdo con el estudio de mercado y precios
de referencia establecidos tenia un valor proyectado de $21.150; iguaimente verfficadas las
operaciones  artméticas la  sumatoria  fotal dsl GRUPO 1. EXAMENES MEDICOS
OCUPACIONALES, (excluido & sub-ltem ELECTROCARDIOGRAMA) es de $220.200, y no
$210.100, como lo habia presentado; por lc anterior al o ofertar la totalidad de los ftems requeridos,
la oferta presentada NO CUMPLE ECONCMICAMENTE.

Teriiendo en cuenta que la adjudicacion que de acuerdo a 1o establecido en la Invitacidn Pubiica
numerat 4.2 PRECIO DE REFERENCIA, Nota 6: La adjudicacion se realizara de manera giobal a
un solo oferents, las ofsrias presentadas por fas firmas CENTRO MEDICO OFTALMOLOGICO Y
LABORATORIO CLINICO COLCAN $.A.8'y MEDICAL PROTECTION SALUD QTUPACIONAL, solo ofertaron &l

e
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Continuacion Evaluacion £conémica Proceso Minima Cuantia No, 178 de 2015 4

GRUPO 1 EXAMENES MEDICOS OCUPACIONALES shh ofertar el GRUPO 2 EXAMANES DE APTITUD PARA
CONDUCTORES, NO CUMPLEN ECONOMICAMENTE.

CONGLUSION

Dando aplicacion a lo descrito en g Decreto 1082 de 2016 articulo 2242152, la verificacion de
requisitos se hera exclusivaments en relacion al proponente con &1 precio mas bajo: "L Entidac Estatal
Gl revisar las ofertas acondmicas y- verificar gue la de menor precio curaple con 128 condiciones d&

Por la cual se

la invitacion, $i ésta no cumple con s condiciones de la invitacion, la Entidad Estatal debs verificar el
cumplimenito de los requisitos de la invitacién de la oferta con el segundo mejor precio, ¥ ast

sucesivamenta”, ninguna

|a invitacion péblica No. 178 de 2015, siendo a evaluacion ECONOMICA final

de lag ofertas allegadas CUMPLIERON con los requisitos establecidos en

GRUPO 1 EXAMENES NOOFERTAEL
MEDICOS 1 $210400] - SUBHTEM
SOLUCIONES OCUPACIONALES Eleezzfia{:ﬁama
1| EMPRESARIALES Reglizacien de | NO CUMPLE
NTEGRADAS SAS Paracinicos
Nit. 8301204896 . . ' s
GRUPQ 2 EXAMANES DE
APTITUD PARA 5440001  CUMPLE
| CONDUCTORES
CENTRO MEDICO NO OFERTAEL
OFTALMOLOGICO Y GRUPO 4 EXAMENES | $236.500 GRUPO Z: NO CUMPLE
2 | ABORATORIO CLINICO WEDICOS EXAMANES DE
COLCANSAS OCUPACIONALES APTITUD PARA
] BOOOBB001-3 CONDUCTORES B
" GRUPD ¢ EXAMENES RO OFERTAEL
| MEDICAL PROTECTICN MEDICOS $260850| GRUPOZ NO CUMPLE
& |SALUD OCUPAGIONAL OCUPACIONALES . EXAMANES DE
Nit 900170405-2 APTITUD PARA
- - CONDUCTORES
GRUPO 1 EXAMENES
MEDICOS $200.000 CUMPLE NO CUMPLE
OCURACIONALES
_ . . CGiendoel
GRUPO 2 EXAMANES DE mie{m{ Va‘or
. GRUPO LABORAL CONDICIONES
4 | QOUPACIONAL SAS TECNICAS
Nit §00451870-0 exigidas, razon
por la cuaf se
procedi &
1 evaluar a oferta
’ - con Segundo
Tnenoy valol
olfertado

Sutud — (alidad — Fumasizaciin.
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declara desierto el proceso de contratacion de Minima Cuantia No.178 de 2015".

HOSPITAL MILITAR CENTRAL
GRUPO GESTION CONTRATOS
EVALUACION TECNICA

FECHA: 0110/2015

EVALUACION TECNICA PROCESO DE SELECCION ABREVIADA DE MENOR CUANTIA No 178 de 2015,
CUYO OBJETO ES: “REALiZACiON DE LOS EXAMENES MEDICOS OCUPACIONALES (INGRESO,
EGRESQY PERlODlCOS[ Y ELABORACION BE GGNCEP‘!‘OS DE APTITUD PARA TRABAJOS DE ALTO
RIESGO CON LOS. CORRESPONDIENTES PARACEINICOS DE ACUERDO Al RIESGO DE LOS
ASPIRANTES Y TRABAJADORES DEL HOSPITAL MILITAR CENTRAL" :

OFERENTE: _SOLUCIONES EMPRESARIALES INTEGRADAS 8.A.8 NIT: 830.129.498-8

ESPECIF!CACIONES TECH! CAS MiNIMAS -ESPECIFICACIONES TECNIGAS o él;ifﬁPl;E:
EXCLUYENTES REQUER!DAS ' OFERTADAS FOR EL OFERENTE T
Heglizacion de Examenes Médicos - Realizacitn de Examenes Médicos
Crupacionales de Ingreso de acuerdo al Qcupacicnaies de ingreso de acuerdo al | ~ymoLe (i)
rigsgo de exposicion, fiesgo. de exposiciin. ‘
Realizacion de Examenes Medicos Realizacion de Exdmenes Médli:os
periodicos se realizan con el fir de periddicos se realizan con el fin de CUMPLE (S)
moniforear exposicith a factores de mamtc rear exposition a factores de
fiesgo y delectién  de alteraciones. fiesgo y deleccién  de alterationes.
Realizacion de Examenes médicos de Realizacion te Examenies médicos de )
refire que se realizan con el fin de valorar refiro quie se realizan convel fin de valorar | CUMPLE (51)
gl estaila al ferminar una vincliacion. sl estado al terminar una vincidacién,
Realizacion de Exdmenes medicos en Realizacion de Examenes medicos en
personag gue realicen actividades de alio personas que realficen actividades de alto
tiesga como trabajos en alturas, espacios riesgo corno trabajos eft alfuras, espacios | cyup e 80
confinados, altas temperaturas, confinados, allas temperaiuias, :
radiaciones ionizantes, exposicién sadisciones ionizantes, exposicion
sustancias cancerigenas, ' sustanclas cancerigenas:
Reslizacion de paraglinicos anexos eomd Realizacion de paraciinicos anekos comn
complementacion de valoracion médica. complemeritacion de valoracion médica
Paraclinicos: Paraclinicos:
Audiamstria Audiemetria
© Espirometria . Espiromefria

Visiometria Visiometria CUMPLE ($1)
Electrocardiograma Elacirocardiograma
Parfil Renat Parfil Renal
(BUN, credlinina, parcial de ofina) _ (BUN, creaiining, parcial de ofing)
Parfi Tiroideo: (TSH) Perfl Tiroldec:{TSH} .
Perill Hepatico #GTO, GLT, ?asfatasa Perfi Hepatice ((GTQ, GLT, Fosfatasa
Alcaling), Algaling),

“ Salud — Calidad ~ Fumanizacion”
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EVALUACION TECNICA SEGUNDO MENOR VALOR OFERTADO SOLUCIONES
EMPRESARIALES INTEGRADAS S.A.S.

HOSPITAL MILITAR CENTRAL
GRUPO GESTION CONTRATOS
EVALUACION TECNICA

FECHA: 011012015

EVALUACION TECNICA PROCESO DE SELECCION ABREVIADA DE MENOR CUANTIA No 478:de 2015,
CUYO OBJETO ES: “REALIZACION DE LOS EXAMENES MEDICOS OCUPACIONALES. {INGRESQ,
EGRESO Y PERIODICOS! Y ELABCRACION DE CONCEPTOS DE APTITUD PARA TRABAJOS DE ALTO
RIESGC CON LOS CORRESPONDIENTES PARACLINICOS DE ACUERDO AL .RIESGC DE LOS
ASPIRANTES Y TRABAJADORES DEL HOSPITAL MILITAR CENTRAL”

OFERENTE: _SOLUCIONES EMPRESARIALES INTEGRADAS S.A.S NIT: 830.120,498-8

MagiizaSanehez
sl Adminiiafize
LTF Teapackss

ESPECIFICACIONES TECNICAS MINIMAS ESPECIFICACIONES TECNICAS 5 c'ﬁaﬁPLé
EXCLUYENTES REQUERIDAS ' OFERTADAS POR EL OFERENTE - ]

Realizacién de Exdmenes Médicos Realizacion de Exdmenes Médicos
Ccupacionales te ingreso de acuerdo al Ocupacionales de Ingreso de acuerdo.al | cympn g (g1
riesgo de exposicion. . riesgo dé exposicicn.

Realizacitn de Examenes Médicos. Realizacion de Examenes Medicos
periddicos se reafizan con €l fin de pariddicos se realizan con ef fin de CUMPLE (8}
moriiforear expiosicidn a factores de monitarear exposicidn a faciores da
riesgo y.deteccion  de alteraciones. riesgo y deteccion  de dlteraciones.

Realizacion de Examenes médicos de Realizacién de Examenes médices de
retiro qué se realizan con el fin de valorar retiro que se realizan con ¢ fin de valorar | CUMPLE (8
el-estado ai tamminar una vinculacion, af estado al temminar una vinculacion.

Realizacion de Examenes médicos en Realizacion de Examenes médicos en

personas gue realicen actividades de alts personas que realicen actividades de alte

fiesgo como trabajos en alturas, espacios riesge como trabajos en alluras, espacios | suue e (s
confinades, altas temperaturas, : confinados, allas temperaturas,

radiaciones fonizantes, exposician radiaciones ionizantes, exposician

sustancias cancerigenas. sustancias cancerigenas.

Realizacién de paraclinicos anexos como Realizacion de paraclinicos anexos coms
complementacion.de valoracidn medica. complementacion de valoracion meédica.

Paraclinicos; Paraclinicos:

Audiometria Audiometiia

Espirometria Espirometria

Vigiometria \isiometria CUMPLE [SI)
Elecirocardiograma Electrocardiograma

Parfil Rensl . Parfil Renal

(BUN, creafinina, pargial de ofina) {BUN, créatining, parcial de oring}

Pesfif Tirgides{TSH) Perfil Tiroideo: (TSH}

Peifil Hepatice (GO, GLT, Fosfatasa Perfil Hepético ({(3TC, GLT, Fosfalasa

Alcaling), Alcaling),

“smnggi f__g( ; Lr "
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[T Sangre y Hemoderlvados: | Sangre y Hemoderivados: . ]
(hemograma, frotis, Sangre periierca) {hemograma, frotis, sangre pexdiérico
Maripuladores de Alimentos: (KCH Manipiiadores de Alimentas: (KOH
ufas, frotis faringea, coprologica) ufias, frofis faringeo, coproiégicol
Perfit Lipidico: (colesterol total, Perfil Lipidico. {colesterol total,
| Irigliceridos;). triglioeridos}.
Pruetigs Aptitud del Gonductor Pruebas Apfitud del Conducter CUMPLE {81)
OTROS-ASPECTOS A VERIFICAR Y EVALUAR:
EXPERIENGIA Se adjintan las certificaciones solictades - CUMPLE (8D,
tertificaciones PAG. 104102
DgCUl!‘éENTgs ?S CONTENIDO » La empresa debe acreditar ficencia para
TECNICD GBJETO-RE i d6 sa ‘ ‘
_ prestar servicios de salud {presentar | CUMPLE (81}, PAG. 105
VERIFICACION docunento fisico) junfo con Licencia ’ 180, AG. ¢
vigente para prestacion de servicios en
Satud Ocupacional.
» Lz empresa debe presentas documento
gue acredite conlar con estruclura fisica _
en a cludad de Bogold, que campla con CUMPLE (31
las condiciones sanitarlas y normas
esiablatitas para la realizacion de fos
examenss a contiatas,
« La empresa preseniara hoja de vida e un _
Coordinador agministrativo deta IPS cuya | | CUMPLENO), NO
formacion acadéinica sea profesional, ACREDEQ%;%!ENC?A
para la resolugion de temas ADMINISTRATVOS

administrativos y financierds.

« La empresa debe contar Ja hoja de vida o
de un: Coordinagar médico con fonmacion . CUMPLE (S,
académica profesional y experiencia, fara
ia resolucian de temas médicos-téenidos
en la preseritacion dé cass especiales.

« Lz empresa debe suministsar semestal Aﬁ%ﬂkﬁcﬁgéﬁ?&"

los certificados de calibracion de los DEL VISIOMETRO;
equipos, pare garantizar gue se.cumplen- ESPIROMETRO Y
{5 estandares de seguridad. ELECTROCARDIOGRAFO | -

« Los profesionales de las diferentes GUMPLE (NOJFALTA
especialidades como optometras; sg;gg;if?
foncaudidiogas, y olres que sg rRGuUieran a PRUER AS E
deberan ser espacialisias en salud PSICOMETRICAS
ocupacionsl. o
GARTA DE COMPROMISO « Anexa carta oon caracteristicas técnicas GUMPLE (S1)

Nota: se debe inciuir todos los aspectas considerados en el pliego.

 Salud — (atidad — Fumanizacisn”
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Hoja No. 18 de Resolucion No.__% *~ ¥ De Fec
declara desierto el proceso de contratacién de Minima Cuantia No.178 de 2015”.

Por la cual se

EVALUACION TECNICA CONSOLIDABA

EL QFERENTE: 181 CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS
: : . MINIMAS EXCLUYENTE, PEROC NO CUMFLE CON OTROS

SOLUCIONES EMPRESARIALES N

iwﬁTE GRADAS S.AS REQUERIMIENTOS TECNICOS

Concepto:

El comité téenico realiza la evaluacion de la oferla presentada por la empresa SOLUCIONES
EMPRESARIALES INTEGRADAS SAS y determing que fa oferta NO cumple con los ofros
requerimientos técnicos conternplados en el proceso 178 de 201€, por tanto se solicita subsane los
documentos reguigridos antes de 211072015 a las 15:00 horas,

Documentos req Lzendos

1. Hoja de vide de un Coordinador administrativo de 1a IPS que acredite experiencia era temas
administrativos.

2. Anexar calibracion de las basculas, visiometro, espirémetro y electrocardiégrafo.

3. Anexar soporte del personal que realizara las pruebas para aptitud psicométricas.

COMITE TECNICO EVALUADOR

Semder Misional en Sahidad Miltar
Area de Seguridad y Salud en el Trabajo

En mérito de lo anteriormente expuesto, la Subdirector Administrativo del establecimiento
publico Hospital Militar Central,

-

RESUELVE:

| PRIMERO: DECLARAR desierfo &l proceso de Contratacién de ‘Minima Cuantia No.- 178
| de 2015, cuyo objeto era la ““REALIZACION _DE ..LOS ‘EXAMENES . MEDICOS
OCUPACIONALES (INGRESO 'EGRESO Y PERIODICOS) Y ELABORACION DE
CONCEPTOS DE~ APTITUD PARA TRABAJOS 'DE ALTO RIESGO, CON LOS
CORRESPONDIENTES- PARACLINICOS DE ACUERDO AL RIESGO- DE LOS
ASPIRANTES Y TRABAJADORES DEL HOSPITAL MILITAR CENTRAL”.

SEGUNDO: ORDENAR que con los recursos no comprometidos, por la suma de
CUARENTA MILLONES DE PESOS M/CTE ($40.000.000.00), presupuesto asignhado

" Satud — Palidad — Famanisaciin”

3
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T ansvarsal 3 Mo, 43-00 - Con

0062 - www hogpitalmilitar.gov.co
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Hoja No. 19 de Resolucion No._g, &) 8 “De Fecha W 3 00T onis Por la cual se
declara desierto el proceso de contré’tac:on de Minima Cuantia No.178 de 2015,

para el proceso de Minima Cuantia No.178/2015, se inicie un nuevo proceso de
contratacion, con el fin de contratar los servicios objeto de Ia invitacion.

TERCEROQ: VIGENCIA ia presenie resolucion rige a partir de su expedicion y se ordena
su publicacién en el portal del Sistema Electronico para la Contratacién Pdablica - SECOP
(hitp:/Amww.contratos.gov.co) y en la pagina.web.wy

Aprobo:

Dra. Mari hez
Abogada subflirdgeién Administrafiva

Reviso:

Craat
PD. Migu¢l Angel Obando Castillo
Area de Hlaneacién y Seleccion

Eva[uador -CONGIMICO

Proyecto:

Gmpo Gestion Coniratos

" Sabud — Calidad — Fumanizacisn”
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